
COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

C O P I A
Affissa all'Albo Pretorio

il   

Atto di indirizzo. Affitto del Cinema Garibaldi in occasione del 27° Giro di Sardegna.  37 Nr. Progr.

16/04/2009Data

 9Seduta Nr.

L'anno DUEMILANOVE questo giorno SEDICI del mese di APRILE alle ore 12:30 convocata con le 

prescritte modalità, Solita sala delle Adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome Qualifica Presenza

Lepori Elena Marcella SINDACO Presente

Murru Daniele Serafino ASSESSORE Presente

Deiana Ennio Marco ASSESSORE Presente

Lai Beniamino ASSESSORE Presente

Muceli Silvio ASSESSORE Presente

Nieddu Antonello ASSESSORE Presente

Porcu Valerio ASSESSORE Assente

Totale Assenti 6Totale Presenti  1

PORCU VALERIO

Assenti giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Assenti NON giustificati i signori:

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE Sig. GULLACE DOMENICO

In qualità di SINDACO, il Sig. LEPORI ELENA MARCELLA assume la presidenza e, constatata la 

legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



 
 
 
 
 
 
SU PROPOSTA dell’Assessore allo Sport Beniamino Lai; 
 
PREMESSO che dal 23 al 28 febbraio 2009  ha avuto luogo la 27° edizione del  Giro di Sardegna, 
con un itinerario che ha percorso tutta l’isola riproponendo una gara tradizionale per il ciclismo, 
sempre molto seguita dagli sportivi e della società sarda in generale; 
 
DATO ATTO che  anche la città di Tortolì è stata meta di questa manifestazione, molto importante 
dal punto di vista sportivo ma anche sotto il profilo della promozione turistica del territorio,  con 
l’arrivo della tappa che prendeva il via da Oristano  e la partenza – il giorno dopo -  della tappa 
Arbatax – Cagliari; 
 
RILEVATO che il Comune ha collaborato con gli organizzatori e gli altri enti coinvolti per la 
buona riuscita della manifestazione, che ha senz’altro ricevuto l’apprezzamento della popolazione 
locale e degli amanti del ciclismo in particolare; 
 
PRESO ATTO che nell’ambito dell’accoglienza riservata al Giro di Sardegna, è stato necessario  
affittare per l’intera giornata del 28 febbraio il Cinema Garibaldi di via Umberto, per un prezzo di 
euro 600,00; 
 
Tutto ciò premesso e considerato 
 
Con voti unanimi espressi nelle forme di legge 
 

D E L I B E R A 
 
DI INCARICARE il Responsabile del Servizio Affari Generali, Sport e Spettacolo al pagamento 
delle spese sostenute per l’affitto del locale del Cinema Garibaldi di Tortolì in occasione del Giro di 
Ssrdegna che nel mese di febbraio ha fatto tappa anche a Tortolì; 
 
DI INDICARE quale capitolo sul quale far gravare la spesa di euro 600,00 il cap. 6234 del bilancio 
di previsione anno 2009, avente per oggetto “Prestazioni varie”  che reca la dovuta disponibilità. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GN/gn 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 37 DEL 16/04/2009

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Lepori Elena Marcella F.to GULLACE DOMENICO

Data 

Attesto che la presente deliberazione verrà pubblicata all'Albo comunale il       e vi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi.

F.to 

È copia conforme all'originale.

Data 

dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4°)

sono decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3°)

F.to 

Data 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, (T.U.E.L.) il 

giorno      



COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 

INTERESSATO

IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

Data

FAVOREVOLE

F.to Bucci Daniela

F.to Congiu Enzo

IL Responsabile

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI09/04/2009

09/04/2009

 37Delibera nr. 16/04/2009Data Delibera 

Atto di indirizzo. Affitto del Cinema Garibaldi in occasione del 27° Giro di Sardegna.

OGGETTO


